



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CALASETTA

Provincia di Carbonia - Iglesias

PROGETTO ESECUTIVO

INFRASTRUTTURAZIONE ZONA PORTUALE REALIZZAZIONE PONTILI/CAMPO BOE PER ATTRACCO PICCOLE IMBARCAZIONI

ELABORATO:

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

ALLEGATO:

G

IL RESPONSABILE U.T.C

GEOM. FOIS GIAMPAOLO

IL SINDACO

ING. ANTONIO VIGO

SCALA:

DATA: OTTOBRE 2013

AGG.:

IL PROGETTISTA



Ing. Salvatore PINNA

IL DIRETTORE TECNICO

Ing. Gian Paolo PORCU

AGG.:

DATA APPROVAZIONE

REV 0:

REV 1:

REV 2:

Cod. Pratica

..

FILE: 001 COPERTINE.DWG

Cod. Pratica

..

PROGETTO ESECUTIVO

Comune di CALASETTA
Provincia di CARBONIA IGLESIAS

OGGETTO: INFRASTRUTTURAZIONE ZONA PORTUALE
REALIZZAZIONE PONTILI/CAMPO BOE PER
ATTRACCO PICCOLE IMBARCAZIONI

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CALASETTA

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

Art. 35 D.P.R. 554/99 - Det. A.V.LL.PP. 37/00 e 2/01

CALASETTA, li OTTOBRE 2013

Il Progettista:
ESSEPI ENGINEERING SRL; ING. SALVATORE
PINNA

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

Misure non appartenenti a categorie

COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI					MANODOPERA		
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00%	Spese generali del 15,00%	Spese della sicurezza del 1,64%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P /(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P -U)/(1+ISG)]	QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U -SG)/(1+IS)]	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
2	opm-011b	€ 820,53	3,00	€ 2.461,59	€ 223,77	€ 291,90	€ 31,41	€ 550,00	3,00	€1.650,00	€ 47,00	3,00	€ 141,00				€ 123,51	5,02
1	opm_002	€188.711,44	1,00	€188.711,44	€17.155,59	€ 22.376,85	€ 2.409,04	€13.250,00	1,00	€13.250,00	€ 331,20	1,00	€ 331,20	€ 930,00	1,00	€ 930,00	€ 32.258,76	17,09
3	opm_003	€ 753,69	24,00	€ 18.088,56	€1.644,48	€ 2.144,88	€ 230,88	€ 459,33	24,00	€1.023,92	€ 42,20	24,00	€1.012,80	€ 12,39	24,00	€ 297,36	€ 1.734,24	9,59
4	opm_004	€ 68,90	24,00	€ 1.653,60	€ 150,24	€ 196,08	€ 21,12	€ 32,73	24,00	€ 785,52	€ 9,85	24,00	€ 236,40	€ 0,92	24,00	€ 22,08	€ 242,16	14,64
5	opm_006	€ 5,41	429,00	€ 2.320,89	€ 210,21	€ 274,56	€ 30,03	€ 2,00	429,00	€ 858,00	€ 1,08	429,00	€ 463,32				€ 484,77	20,89
				<u>€213.236,08</u>	<u>€19.384,29</u>	<u>€ 25.284,27</u>	<u>€ 2.722,48</u>			<u>€27.567,44</u>			<u>€2.184,72</u>			<u>€1.249,44</u>	<u>€ 34.843,44</u>	<u>16,34</u>

COSTO DI COSTRUZIONE (C):

€213.236,08

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):

€ 3.500,00

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):

1,64%

Indice categorie

Altro

pag.

1